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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 14.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 9 сведоци 

предложени од страна на обвинителството. 

На 25.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на предлог на обвинителството. 

На 29.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци на предлог на обвинителството. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 11.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на одбраната. 

На 13.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинета поради 

здравствени причини. 

На 15.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од страна на 

одбраната.  

На 18.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 обвинети лица на предлог на одбраната. 

На 22.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста со решение донесено од страна 

на судот, а се дозволи присуство на претставник на Коалиција „Сите за правично судење“ во својство на стручна 

јавност. 

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан вештак на предлог на јавното 

обвинителство. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 05.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи, од причина што одбраната со писмен поднесок 

доставен до судот, го повлече сведокот предвиден да се испита на ова рочиште. 

На 12.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден од обвинетите на предлог на 

одбраната. 

На 21.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше доставен предлог за изведување на материјални 

докази во дополнение на доказна постапка. 

На 29.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок, предложен од страна на 

обвинителството.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 11.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 18 сведоци 

предложени од страна на одбраната. 

На 15.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 14 сведоци на предлог на одбраната. 

На 28.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 14 сведоци на предлог на одбраната. 



 

www.all4fairtrials.org.mk I www.otvorenosudstvo.org.mk 

4 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 12.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок на предлог на обвинителството. Со 

оглед дека сведокот бил предложен и од одбраната, а заради целисходност и економичност на постапката, истиот 

беше испитан на ова рочиште и од одбраната. 

На 22.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на истиот сведок од страна 

на одбраната.  

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше прочитан исказ на сведок даден на претходните 

рочишта за главна расправа, а потоа истиот беше испитан дополнително од страна на одбраната. 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 11.01.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази и беше испитан сведок. 

На 21.01.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа дадени завршни зборови од страна на јавното 
обвинителството. 

 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 20.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок на предлог на обвинителството. 

На 28.01.2021 година, на  рочиштето за главна расправа беше изведен материјален доказ, односно записник на 
изјава на сведок дадена во претходна постапка, поради постоење на пречки истиот да непосредно биде испитан 
на рочиштето за главна расправа.  

 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 18.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на јавното 

обвинителство. 

На 27.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци и беа изведени материјални 

докази на предлог на обвинителството.  

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано стручно лице на предлог на 

обвинителството. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 20.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан вештак на предлог на јавниот обвинител.  

На 28.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на вешто лице.  

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 27.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи судиите поротници биле ангажирани во 

ист термин за главна расправа по друг предмет. 
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„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 13.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа сослушани 2 сведоци предложени од страна на 

одбраната. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 13.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите. 

На 25.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната. 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 21.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на судијата поради здравствени 

причини.  

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 12.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на технички советник. 

На 14.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беа испитани две вешти лица, предложени од страна на 

одбраната. 

На 21.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан технички советник на предлог на одбраната. 

На 26.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа вкрстено беше испитан вештак од страна на 

обвинителството.  

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 27.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на претставник на правните лица.  

„УБИСТВОТО НА АНГЕЛ“ К-2882/20 

На 20.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа изведувани материјални 
докази. 

На 27.01.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведоци. 

 

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 27.01.2021 година, на рочиштето за главна расправа обвинетата даде воведен говор, а воедно беше испитан 

и еден сведок предложен од страна на јавното обвинителство. 

„КАТИЦА И БОЈАН“  К-637/20 

На 20.01.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинетиот поради 

здравствени причини.  

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 22.01.2021 година, на рочиштето за главен претрес се читаа искази на сведоци дадени пред странски државни 

органи. 
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„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 27.01.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на странките, а со цел соодветна 
подготовка на одбраната. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 10.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци предложени по предлог на 

обвинителството. 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа  беа испитани 10 сведоци на предлог на обвинителството. 

На 22.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци на предлог на обвинителството. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 02.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 1 вешто лице на предлог на обвинителството 

и 1 технички советник на предлог на одбраната. 

На 16.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

обвинителството. 

На 19.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на одбраната и 

обвинетите.  

На 26.02.2021 година, Судот јавно ја изрече и објави пресудата со која на 6 обвинети им изрече затворска казна, 

додека на 5 обвинети им изрече условна осуда. По барање на обвинителството, судот за еден обвинет определи 

мерка притвор, а за друг обвинет определи мерка куќен притвор.   

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 05.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на дополнение на доказна постапка беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството. 

На 12.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на дополнение на доказна постапка беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството. 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 01.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци на предлог на одбраната. 

На 05.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на одбраната. 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на предлог на одбраната. 

На 16.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната и беа 

изведени материјални докази на предлог на одбраната.  

На 24.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 7 сведоци на предлог на одбраната.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 12.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа, во фаза на доказна постапка беа прочитани искази на 2 

сведоци, а потоа истите беа испитани од одбраната.   



 

www.all4fairtrials.org.mk I www.otvorenosudstvo.org.mk 

4 

На 19.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа прочитани искази на 2 сведоци, а потоа истите беа 

испитани од одбраната.   

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 03.02.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа дадени завршни зборови од оштетените и одбраната.  

На 23.02.2021 година, Судот јавно ја објави пресудата со која на 3 обвинети им изрече казна доживотен затвор, 

додека пак на 1 обвинет казна затвор од 15 години, а на друг обвинет казна затвор од 9 години. Исто така, Судот 

за еден обвинет донесе одбивателна пресуда со оглед на тоа дека јавниот обвинител го повлече обвинението.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 15.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет и отсуство на 

обвинет од здравствени причини. 

На 25.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше изведен материјален доказ на предлог на 

обвинителството.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 04.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на обвинителството. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

 На 24.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 08.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци предложени од страна на 

одбраната. 

„ТИТАНИК 2“  КОК -7/20 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални и вербални докази на предлог 

на обвинителството.  

„ШПАНСКИ СКАЛИ“  КОК -30/20 

На 23.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на член на судечкиот совет 

од здравствени причини. 

„ИЗГРЕВ“ КОК-88/15 

На 08.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на еден од обвинетите од 

здравствени причини.  
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„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше утврден идентитетот на обвинетите, по што 

рочиштето се одложи по барање на одбраната, заради превод на списи од предметот.  

На 22.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од обвинителството, 

одбраната и обвинетите. 

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 15.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната за увид во списите од 

предметот . 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 дена и 

промена на судечкиот совет, при што беше пристапено кон утврдување на идентитетот на обвинетите. Странките 

во постапката останаа на веќе дадените воведни говори, по што започнала фазата на доказна постапка во чии 

рамки беа изведени материјални докази, каде за дел била исклучена јавноста.  

„ТРЕВНИК“  К-238/18 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа изведени материјални 

докази на предлог на обвинителството.  

На 12.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на член на судечкиот совет. 

На 26.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на одбраната од 

здравствени причини.  

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 4 сведоци на 

предлог на обвинителството.  

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 01.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 обвинет на предлог на одбраната.  

 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 02.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 технички советник на предлог на 

одбраната.  

На 04.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на техничкиот советник на 

предлог на одбраната.  

На 08.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на техничкиот советник на 

предлог на одбраната.  

На 18.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на техничкиот советник на 

предлог на одбраната.  
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„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 26.02.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази на предлог на одбраната.   

„УБИСТВОТО НА АНГЕЛ“ К-2882/20 

На 03.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено по барање на одбраната.  

На 09.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок на предлог на обвинителството и 
беше даден исказ од страна на обвинетиот.  

На 12.02.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи за судот да донесе одлука дали ќе прифати нови 
докази во дополнение на доказна постапка.  

На 15.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа судот донесе решение да биде направена реконструкција 
на настанот по барање на одбраната.  

 

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

На 09.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок и претставник на 
народната канцеларија на Претседателот на Р.Северна Македонија.  

 

„ТАМАРА“  К-930/18 

На 16.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што списите на предметот се во 

Апелациониот суд Скопје.  

„УБИСТВОТО НА САЗДО“  К-3216/20 

На 05.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на обвинителството. 

Предмет за поранешна директорка на Клиниката за дерматологија   К-1451/20  

На 18.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на судија.  
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

 На 01.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите и член 

на судечкиот совет од здравствени причини.  

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 01.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа, во фаза на дополнение на доказна постапка беше испитан 

1 сведок на предлог на обвинителството. 

На 22.03.2021 година на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

обвинителството.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 02.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член на судечкиот совет 

бидејќи истиот е и член на друг судечки совет кој постапува по друг предмет, чие рочиште за главна расправа се 

одржуваше во исто време.  

На 05.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 8 сведоци на предлог на одбраната.  

На 12.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

На 16.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на одбраната, а за 

еден од сведоците беше исклучена јавноста, но беше дозволено присуство на  преставник на Коалицијата во 

својство на стручна јавност.  

На 18.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на одбраната и беа 

изведени материјални докази при кое изведување беше исклучена јавноста, но беше дозволено присуство на 

преставник на Коалицијата во својство на стручна јавност.  

На 25.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 обвинет на предлог на одбраната.  

На 31.03.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на членови од судечкиот 

совет од здравствени причини.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 03.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член на судечкиот совет од 

здравствени причини.  

На 15.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член на судечкиот совет од 

здравствени причини.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 10.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител од здравствени 

причини. 



 

www.all4fairtrials.org.mk I www.otvorenosudstvo.org.mk 

4 

На 26.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од бранителите од 

здравствени причини. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 04.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на преставник на обвинетото 

правно лице. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 03.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

На 10.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

На 18.03.2021 година,  на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на обвинителството.  

На 24.03.2021 година,  на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на обвинителството.  

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 02.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице на предлог на 

обвинителството.  

На 16.03.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на двајца бранители од 

здравствени причини.  

„ШПАНСКИ СКАЛИ“  КОК-30/20 

На 09.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите од 

здравствени причини.  

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 25.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа обвинетите беа поучени за нивните права и се 

произнесуваа по однос на вина, по што беа изведени материјални докази на предлог на обвинителството.  

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 08.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителите од здравствени 

причини.  

„ТРЕВНИК“  К-1925/20 

На 04.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на одбраната од здравствени 

причини.  

На 18.03.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител од здравствени 

причини.  
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„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 04.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци и 1 вешто лице на предлог на 

обвинителството.  

На 25.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на обвинителството.  

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 08.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 обвинети на предлог на одбраната.  

На 12.03.2021 година,  на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 обвинети на предлог на одбраната и беше 

прочитан исказ даден во претходна постапка.  

На 18.03.2021 година,  на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 обвинет на предлог на одбраната.  

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 15.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната и се започна со испитување на првообвинетиот  на предлог на одбраната. 

На 23.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на првообвинетиот на предлог 

на одбраната.  

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 24.03.2021 година, на рочиштето за главен претрес странките се произнесоа за поднесок од страна на 

одбраната, а во врска со претходна изјава за откажување од гонење на јавниот обвинител за еден од обвинетите.  

„УБИСТВОТО НА АНГЕЛ“ К-2882/20 

На 19.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени докази поврзани со реконструкцијата на 

предлог на одбраната.  

На 26.03.2021 година, Судот донесе осудителна пресуда со која обвинетиот го огласи за виновен и на истиот му 

изрече казна ефективен затвор во траење од 13 години.  

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

На 25.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител од здравствени 

причини.  

„ТАМАРА“  К-930/18 

На 19.03.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи списите од предметот се наоѓаат во 

Апелациониот суд Скопје.  

„УБИСТВОТО НА САЗДО“  К-3216/20 

На 01.03.2021 година,  на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на обвинителството.  

На 24.03.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки состав.  
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„КАТИЦА И БОЈАН“  К-637/20 

На 03.03.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната.  

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 12.03.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

Предмет за поранешна директорка на Клиниката за дерматологија  К-1451/20  

На 30.03.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител од здравствени 

причини.  
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

*Закажаните термини насрочени за главната расправа за деновите 05.04.2021 година, 09.04.2021 година и 

12.04.2021 година беа отповикани поради отсуство на дел од обвинетите од здравствени причини.   

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 14.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на член на 

судечкиот совет од здравствени причини.   

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 05.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на одбраната.  

На 13.04.2021 година, на рочиштето беше донесена осудителна пресуда со која на првообвинетиот му беше 

изречена единствена казна затвор од 8 години, на второбвинетиот му беше изречена единствена казна затвор од 

15 години, на третообвинетиот му беше изречена казна затвор од 5 години, на четвртообвинетиот му беше 

изречена казна затвор од 5 години. По барање на застапникот на обвинението судот определи притвор за 

првообвинетиот и куќен притвор за третообвинетиот. Дополнително, судот изрече мерка конфискација на имот и 

ги задолжи осудените да ја надоместат штетата.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

*Закажаните термини за главната расправа беа отповикани поради отсуство на член на судечкиот совет од 

здравствени причини.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 08.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на член на 

судечкиот совет од здравствени причини.   

На 14.04.2021 година, рочиште за главна расправа беше одложено поради отсуство на членови од судечкиот совет 

од здравствени причини.  

На 22.04.2021 година, на рочиште за главна расправа беа испитани 3 сведоци на предлог на обвинителството. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 19.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на дел од 

одбраната од здравствени причини.  

На 29.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведен материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 07.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на член на 

судечкиот совет од здравствени причини.  

На 27.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член од судечкиот совет од 

здравствени причини. 
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„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 14.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на обвинителството.  

На 29.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на обвинителството. 

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

 На 02.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член од судечкиот совет. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 23.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на судија- 

поротник и бранител од здравствени причини.  

„ТИТАНИК 2“  КОК -7/20 

На 26.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“  КОК -30/20 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 06.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на член на 

судечкиот совет и дел од обвинетите од здравствени причини. 

На 20.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„ТЕНДЕРИ“ КОК -64/17 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 06.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на  обвинет 

од здравствени причини.  

На 12.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член од судечкиот совет. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 26.04.2021 година беше отповикан поради смртен случај во 

семејството на еден од обвинетите.  

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 26.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на судијата од здравствени 

причини.  

„ТРЕВНИК“  К-238/18 

На 13.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител од здравствени 

причини. 

 

 

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 
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На 08.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетата од здравствени 

причини. 

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 15.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на обвинет 

од здравствени причини.  

На 23.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа во дополнение на доказна постапка беа испитани 2 

сведоци на предлог на одбраната. 

„ТАЛИР 2“ К -1413/19 

На 08.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на двајца бранители од 

здравствени причини. 

На 22.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 вешти лица на предлог на 

обвинителството.  

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 20.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на дел од 

одбраната. 

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 07.04.2021 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на член од судечкиот совет од 

здравствени причини. 

„ТАМАРА“  К-930/18 

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 07.04.2021 година беше отповикан поради тоа што списите на 

предметот се наоѓаат во Апелациониот суд Скопје.  

*Закажаниот термин  за главната расправа за ден 14.04.2021 година беше отповикан поради отсуство на бранител 

и обвинет од здравствени причини.  

„УБИСТВОТО НА САЗДО“  К-3216/20 

На 02.04.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член од судечкиот совет од 

здравствени причини.  

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 20.04.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на одбраната.   

„КАТИЦА И БОЈАН“  К-637/20 

На 21.04.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на член од судечкиот совет од 

здравствени причини.  

 

„ПРОТЕСТИ МОНСТРУМ“  К-599/21 
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На 09.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 1 сведок, 1 вештак и беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството.  

На 19.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на одбраната и беа 

изведени материјални докази на предлог на одбраната.  

На 21.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната. 

На 28.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната. 

На 29.04.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 обвинет на предлог на одбраната и беа 

дадени завршни зборови. Судот донесе осудителна пресуда со која ги огласи обвинетите за виновни и им изрече 

казна затвор.  

„КАМПАЊА “  К-416/21 

На 28.04.2021 година, на рочиштето за главен претрес беше утврден идентитетот на обвинетиот, беше прочитан 

обвинителниот акт и беа испитани 2 сведоци.  
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 10.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше прочитан исказ на сведок предложен од 

страна на обвинителството. 

На 17.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 10 сведоци на предлог на 

обвинителството.  

На 20.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 8 сведоци на предлог на 

обвинителството.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 28.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 обвинети на предлог на 

одбраната.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 18.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на овластен судски 

преведувач. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 21.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведувани материјални докази на предлог 

на одбраната. 

На 25.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведувани материјални докази на предлог 

на одбраната. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 

дена. Странките останаа на претходно дадените воведни говори, по што беа изведувани материјални 

докази на предлог на обвинителството.  

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 06.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната. 

На 26.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

На 28.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  
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„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 12.05.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи судот презема обврска да ги 

достави доказите на обвинителство до одбраната.  

На 21.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани обвинетите на предлог на 

одбраната. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 06.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

„ТИТАНИК 2“  КОК -7/20 

На 21.05.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи со цел застапникот на обвинението да 

се запознае со содржината на поднесоците кои му ги достави судот.  

„ШПАНСКИ СКАЛИ“  КОК-30/20 

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

На 18.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок  на предлог на 

обвинителството.  

На 20.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради преклопување на термин 

со друг предмет. 

На 27.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на застапникот на 

обвинението. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 18.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено. 

На 27.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа од страна на одбраната беше образложeн 

приговорот зaшто определени материјални докази на предлог на обвинителството не треба да бидат 

изведени како докази во доказната постапка. 

„ТРЕВНИК“  К-1925/20 

На 04.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  
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На 25.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 07.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 

дена и беше испитано вешто лице од областа на економско-финансиско работење на предлог на 

обвинителството.  

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 10.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

На 27.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок и беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството.  

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 12.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

обвинителството.  

На 26.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

одбраната.  

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 05.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитуван првообвинетиот на предлог на 

одбраната.  

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на  првообвинетиот 

на предлог на одбраната.  

На 18.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на одбраната.  

„УБИСТВОТО НА САЗДО“  К-3216/20 

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице и беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството.  

Предмет за поранешна директорка на Клиниката за дерматологија  К-1451/20  

На 14.05.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на застапникот на 

обвинението.  

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 04.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани оштетената на предлог на 

обвинителството и обвинетиот на предлог на одбраната.  
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„ДВОЈНИК“  К-1200/21 

На 05.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа 5-мина обвинети признаа вината. Судот изрече 

осудителна пресуда со која на еден обвинет му изрече казна затвор во времетраење од 2 години и 7 

месеци, на двајца обвинети им изрече казна затвор во времетраење од 2 години и 3 месеци, на еден 

обвинет му изрече казна затвор во времетраење од 2 години и на еден обвинет изрече условна казна во 

времетраење од 6 месеци. На тројца од обвинетите им е изречена забрана за вршење на професија во 

следните 10 години, додека на еден обвинет му е изречена забрана за вршење на професија во следните 

3 години.  

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста 

На 12.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 14.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 18.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 20.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 31.05.2021 година, во фаза на доказна постапка, беше испитан 1 сведок и беа изведени материјални 

докази предложени од страна на јавниот обвинител.  

„ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ  З.Т.“   КОК-27/21 

На 18.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа по утврдување на идентитетот на обвинетите 

беше даден воведен говор од страна на застапникот на обвинението. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 10.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет. 

На 14.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет од 

здравствени причини. 

На 21.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 

поради здравствени причини. 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 01.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител. 

На 07.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на дополнение на доказна постапка беа 

изведени материјални и вербални докази предложени од странките. 

На 15.07.2021 година, главната расправа продолжи со изведување на материјални докази предложени 

од одбраната на обвинетите. 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 03.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од страна 

на јавниот обвинител.  

На 16.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 

на јавниот обвинител. 

На 22.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 23.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 

од одбраната. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 03.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 

од одбраната на обвинетите. 

На 09.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од одбраната на обвинетите. 

На 11.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 

од одбраната. 
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„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 01.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на 

одбраната. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 01.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавен обвинител.  

На 10.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа судот се произнесе по предлозите на странките 

за изведување на докази и беа изведени материјални докази предложени од одбраната. 

„ТИТАНИК 2“  КОК -7/20 

На 01.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа странките се произнесоа по однос на листата на 

докази. 

На 25.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа судот се произнесе во врска со предложените 

материјални докази на одбраната и се изведе еден материјален доказ. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 04.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице. 

На 15.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа по приговор од страна на јавното обвинителство 

судот донесе решение со кое го одби вештачењето предложено од одбраната на обвинетите.  

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 30.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 

од страна на јавниот обвинител. 

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 17.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа судот донесе решение главната расправа да се 

отвори повторно поради дополнување на постапката и разјаснување на одделни прашања. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 10.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот. 

„ДВОЈНИК“ К-1200/21 

На 01.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на 

странките во постапката. 

На 02.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од јавниот 

обвинител и 1 сведок предложен од одбраната на обвинетите. 

На 03.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од 

одбраната на обвинетите. 
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На 04.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 обвинети како и изведени 

материјални докази на обвинителството како дополнение на доказна постапка. 

На 08.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од странките во 

постапката. 

На 11.06.2021 година, на рочиштето за главна расправа судот јавно ја објави пресудата со која ги огласи 

обвинетите за виновни и на еден обвинет му изрече затворска казна во траење од 3 години, а на другите 

две обвинети им изрече алтернативна мерка условна осуда.  

„МАРИГЛЕН“ К-1271/16 

На 03.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителот на 

обвинетиот. 

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 04.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи Одделението за заштита на 

сведоци при МВР го извести Основниот кривичен суд во Скопје дека не може да го утврди идентитетот 

на загрозениот сведок како истиот би бил испитан на рочиште.  

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 14.06.2021 година, главната расправа започна од почеток поради протек од 90 дена.  

„КОМИСИЈА“ К-930/18 

На 15.06.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на 3 обвинети. На 

рочиштето судот ги извести странките дека Апелациониот суд Скопје ја укинал пресудата за едната 

обвинета кое судење се водеше во раздвоена постапка, па поради тоа Основниот кривичен суд Скопје 

донесе одлука за спојување кон оваа постапка. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 01.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

јавниот обвинител.  

На 06.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на дел 

од одбраната.  

На 14.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

бранителите и обвинетите во постапката. 

На 26.07.2021 година, судот ја изрече и јавно објави пресудата со која обвинетите ги огласи за виновни. 

Судот изрече казна затвор за еден обвинет во траење од 6 години, двајца од нив на 6 години и 3 месеци 

и еден обвинет на 6 години и 6 месеци.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 05.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од странките 

во постапката. 

На 14.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на одбраната 

на обвинетите. 

На 19.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на одбраната 

на обвинетите. 

На 21.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради проверка на листите на докази 

предложени во предметот. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 06.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 

од одбраната на обвинетите. 

На 13.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа, одбраната на обвинетите поднесе барање за 

изземање на јавниот обвинител. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 02.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната на обвинетите. 

На 07.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа одбраната поднесе барање за изземање на 

вештакот. 

На 09.07.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради непотполн судечки совет.  
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„Член на Судски совет З.Т.“  КОК-27/21 

На 02.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинети од 

здравствени причини. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 13.07.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на една обвинета 

од здравствени причини. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21 

На 08.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната за увид во 

списите на предметот. 

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“ КОК-63/21 

На 16.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведен говор од страна на јавниот 

обвинител. 

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 13.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранители во 

постапката. 

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 08.07.2021 година, на рочиштето беше повторно отворена главната расправа. 

На 14.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од странките во 

постапката.  

На 23.07.2021 година, судот јавно ја објави пресудата со која ги ослободи обвинетите од вина. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 02.07.2021 година, рочиштето за главна расправа беше отпивикано од страна на судот.  

На 14.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинети во 

постапката. 

„ТРЕВНИК“ К-1925/20 

На 06.07.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на судијата од 

здравствени причини. 

На 13.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 

од страна на јавното обвинителство. 
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„ЈАВНА СОБА“ К-1851/21 

На 22.07.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведен говор од страна на јавниот 

обвинител. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 17.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранители во 

постапката. 

На 26.08.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинет и 

бранител од здравствени причини. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 23.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на јавниот обвинител. 

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“ КОК-63/21 

На 19.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведен говор од страна на 

одбраната, а воедно обвинетите по однос на вината се произнесоа дека не се чувствуваат виновни. 

На 30.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител. 

„ЈАВНА СОБА“ К-1851/21 

На 27.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 
одбраната на обвинетите. 

 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 24.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа утврдени листите со докази предложени од 

странките. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 27.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот, неговиот 

бранител како и оштетената во постапката. 

„КОМИСИЈА“ К-930/18 

На 30.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа, постапката започна одново и беа изведени 

материјални докази предложени од страна на јавното обвинителство. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 02.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради промена на 

член на судечки совет. Странките ги дадоа своите воведни говори. 

На 07.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што еден обвинет не беше 

спроведен од куќен притвор. 

На 13.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени од 

јавното обвинителство и одбраната на обвинетите. 

На 21.09.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на една обвинета од 

здравствени причини. 

На 24.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок, предложен од страна на 

обвинителството и одбраната.  

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 30.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведувани материјални докази предложени 

од страна на јавниот обвинител и одбраната.  

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“ КОК-63/21 

На 02.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител. 

На 10.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од јавното обвинителство. 

На 14.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од јавното обвинителство. 

На 17.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од јавното обвинителство. 

На 27.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 

од страна на застапникот на обвинението.  

„ТИТАНИК 2“ КОК-62/17 

На 01.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше утврден редоследот на испитување на 

сведоците предложени од страна на одбраната. 

На 20.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани три сведоци предложени од одбраната. 

„ТАЛИР“  КОК-3/19 

На 03.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет.  
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„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21 

На 03.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден обвинет и 

бранител. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 06.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетите и нивните 

бранители. 

„ЧЛЕН НА СУДЕЧКИ СОВЕТ З.Т.“ КОК-27/21 

На 06.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден обвинет и дел 

од бранителите од здравствени причини. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 07.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради промена на судија во судечкиот 

совет. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21 

На 20.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од странките. 

„ДРУМАРИНА “ К-2799/20 

На 22.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од јавното обвинителство. 

На 29.09.2021 година, судењето започна од почеток поради промена на членови на судечкиот совет. 

Постапката продолжи со изведување на материјални докази предложени од страна на јавното обвинителство. 

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 01.09.2021 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на обвинетиот. 

„ЈАВНА СОБА“ К-1851/21 

На 16.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од јавното обвинителство. 

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 02.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше утврден редоследот за испитување 

сведоци предложени од страна на одбраната на обвинетите. 

На 28.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради поклопување на терминот за 

судење со друг притворски предмет.  
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„КОМИСИЈА“ К-930/18 

На 14.09.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок и се изведуваа 

материјалните докази. 

На 21.09.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради немање технички услови за 

изведување на докази. 

„МАРИГЛЕН“ К-1271/16 

На 02.09.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на претставник од 

канцеларијата на Претседателот на РСМ и отсуство на сведок. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 04.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа јавниот обвинител се произнесе по листата на 

докази предложени од одбраната на обвинетите. 

На 08.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 

од одбраната на обвинетите. 

На 12.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитувано вешто лице. 

На 19.10.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на техничкиот 

советник предложен од одбраната на обвинетите. 

На 21.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

На 29.10.2021 година на рочиштето за главна расправа се испитуваше првообвинетиот. 

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“ КОК-63/21 

На 01.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на јавното 

обвинителство. 

На 12.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази предложени 

од јавното обвинителство. 

На 25.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази на јавното 

обвинителство и беше испитан 1 сведок. 

На 28.10.2021 година, на рочиштето беа испитани 2 сведоци предложени од страна на јавното 

обвинителство. 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 05.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од одбраната. 

На 18.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од одбраната. 

На 28.10.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител.  

„ТАЛИР“  КОК-3/19 

На 01.10.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на бранител.  

На 06.10.2021 година, рочиштето за главна расправа започна одново поради промена на судечкиот 

совет. Странките ги дадоа своите воведни говори. 

На 22.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на јавното 

обвинителство. 
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На 25.10.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителите. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 07.10.2021 година, рочиштето за главна расправа расправа започна одново поради промена на 

судечкиот совет. Странките ги дадоа своите воведни говори, а постапката продолжи со изведување на 

материјални докази предложени од јавното обвинителство. 

На 27.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци. 

„ТИТАНИК 2“ КОК-7/20 

На 26.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од 

одбраната. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 20.10.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинет кој се 

наоѓа во изолација. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21 

На 21.10.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет. 

„ЧЛЕН НА СУДЕЧКИ СОВЕТ З.Т.“ КОК-27/21 

На 04.10.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради непотполн судечки совет. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“ КОК-49/20 

На 06.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на одбраната 

на третообвинетата. Судот донесе решение за исклучување на јавноста на ова рочиште, а беше 

дозволено присуство на набљудувач на Коалицијата во својство на стручна јавност. 

На 15.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални и вербални докази 

предложени од одбраната. На рочиштето, од страна на првообвинетиот беше поднесено барање за 

изземање на судечкиот судија. 

На 21.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на 

одбраната. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 27.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 

дена. 

„ДРУМАРИНА“ К-2799/20 

На 29.10.2021 година на рочиштето за главна расправа беа изведени материјалните докази на јавното 

обвинителство. 
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„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 13.10.2021 година, рочиште беше одложено поради тоа што списите на предметот не се вратени од 

Апелациониот суд. 

„ТРЕВНИК“ К-1925/20 

На 14.10.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради непотполн судечки совет. 

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 12.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од 

одбраната на обвинетите. 

На 29.10.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на одбраната. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“ К-2048/20 

На 05.10.2021 година, рочиштето за главна расправа одложено поради отсуство на бранителот на 

обвинетиот. 

„МАРИГЛЕН“ К-1271/16 

На 12.10.2021 година, рочиштето за главна расправа рочиште се одложи поради отсуство на обвинетиот 

и неговиот бранител. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 04.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетите и нивните 

бранители. 

На 10.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше првообвинетиот. 

На 11.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради лоша здравствена состојба на еден 

обвинет. 

На 17.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани двајца обвинети. 

На 24.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани тројца обвинети. 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 02.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет. 

На 24.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се утврдија листите со докази како би можела доказната 

постапка да продолжи. 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 03.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранители. 

На 08.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител. 

На 16.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа јавниот обвинител се произнесе по листите на докази 

предложени од страна на одбраната на обвинетите. Судот прифати само дел од доказите предложени од страна 

на одбраната. 

На 19.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани две вешти лица. 

На 30.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице. 

„СТЕВЧО ЈАКИМОВСКИ“ КOK-3/20 

На 05.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител од здравствени 

причини. 

На 23.11.2021 година, на рочиштето за главната расправа започна одново. Странките во постапката дадоа 

воведни говори. 

„ЧЛЕН НА СУДЕЧКИ СОВЕТ З.Т.“ КОК-27/21 

На 09.11.2021 година, рочиштето за главна расправа започна одново поради протек од 90 дена од последното 

одржано рочиште. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21“ 

На 03.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се испитаа шест сведоци предложени од јавниот 

обвинител. 

На 22.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на јавното 

обвинителство. 
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На 24.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице предложено од страна на 

јавното обвинителство. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19“ 

На 12.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на јавното 

обвинителство. 

На 18.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на јавното 

обвинителство. 

„ДРУМАРИНА“ К-2799/20“ 

На 12.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на јавното 

обвинителство. 

На 25.11.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради непотполн судечки совет. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17“ 

На 15.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок на јавното обвинителство и 

беа изведени материјални докази на одбраната. 

„МАРИГЛЕН“ К-1271/16 “ 

На 16.11.2021 година, на рочиштето за главната расправа започна одново поради протек од 90 дена од последното 

одржано рочиште. На рочиштето беа изведени материјалните докази на јавното обвинителство и беше испитан 

еден сведок. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“ КОК-49/20“ 

На 19.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани сведок и технички советник на одбраната. 

На 24.11.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на сведок. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20“ 

На 23.11.2021 година, на рочиштето главната расправа  започна одново. Странките во постапката дадоа воведни 

говори. 

На 29.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на јавното 

обвинителство. 

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 05.11.2021 година, рочиште беше одложено поради тоа што списите на предметот се во Апелациониот суд во 

Скопје. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21 

На 02.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинети и јавен обвинител. 

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 09.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител. 
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На 26.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет. 

„КОМИСИЈА“  К-930/18 

На 05.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет. 

На 30.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на една обвинета. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“ К-2048/20 

На 04.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот. 

На  30.11.2021 година, рочиштето за главна расправа одложи по барање на одбраната. 

„ПРЕДМЕТОТ ЗА ЈЕЛЕНА ФИЛИПОВИЌ“ К-2384/21 

На 08.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведен говор од страна на јавниот 

обвинител, а обвинетиот призна вина за делото што му се става на товар. 

На 19.11.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше јавно објавена пресудата со која судот обвинетиот 

го огласи за виновен и му определи казна ефективен затвор во траење од 7 години и 6 месеци. Воедно судот му 

изрече и забрана за управување со моторно возило во траење од 5 години. По предлог на јавниот обвинител, 

судот донесе решение за замена на мерката куќен притвор со затворски притвор. 

„ЈАВНА СОБА“ К-1851/21 

На 12.11.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“ КОК-49/20“ 

На 09.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на 

одбраната. 

На 15.12.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено.  

На 21.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од одбраната. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 06.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа, постапката започна одново поради промена на 

судечкиот совет. 

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“  КОК-63/21 

На 02.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

На 07.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци предложени од страна 

на јавното обвинителство. 

На 10.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вкупно 3 сведоци предложени од 

застапникот на обвинението. 

На 22.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на јавното 

обвинителство, а воедно беа изведени и материјални докази на предлог на одбраната. 

На 23.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 15.12.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 

во постапката. 

„Член на Судски совет З.Т.“ КОК-27/21 

 На 15.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 

обвинетите и нивните бранители.  

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 21.12.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 

во предметот. 

„СТЕВЧО ЈАКИМОВСКИ“ КОК-3/20   

На 21.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа, еден од обвинетите призна вина, додека за 

останатите обвинети, постапката беше раздвоена. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21 

На 07.12.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител. 
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„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 23.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци предложени од 

одбраната.  

На 29.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа, а по предлог на одбраната беа испитани 2 

сведоци. 

„МАРИГЛЕН“ К-1271/16 

На 28.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок и се изведуваа 

материјални докази предложени од страна на јавното обвинителство. 

„ЈАВНА СОБА“ К-1851/21 

На 03.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице, по предлог на јавното 

обвинителство. 

На 10.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа, Судот донесе решение за исклучување на 

јавноста.  

„ДРУМАРИНА“ К-2799/20 

На 10.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 

од страна на јавното обвинителство. 

На 16.12.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 

од страна на застапникот на обвинението.  

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 13.12.2021 година, постапката започна одново поради протек од 60 дена. Дополнително, на 

рочиштето беа изведени материјални докази предложени од страна на јавниот обвинител. 

„МОЌНИК“ К-2616/20  

На 14.12.2021 година, на одржаното рочиште, беше испитан еден сведок.  
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